〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/1

                                202２年９月

お取引様 各位

総力祭 2022 キャンペーンのご案内

   拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

毎年恒例となっております、総力祭キャンペーン下記の通り

今年も行わせていただきます。

今回も沢山のお薦めからなる内容を、一部ご紹介させて頂きます。

お薦め商品のラインナップ

① 総力祭だけの DEMI2（青色）1,000 台限定販売 ※10 月 20 日より出荷

② マジ押しラインアップ商品の掲載

③ 売り切れ御免のアウトレットコーナー

④ 工業用製品やアクセサリーもお買い得

キャンペーン開催期間

      2022 年 10 月 3 日～12 月末受注分まで

キャンペーン商品購入特典

      対象商品購入に対して【DEVILBISS ロゴマーク入り】

      青色もしくは橙色のどちらかおひとつ（色は選べません）

      お箸 1 膳プレゼントさせていただきます。

DV1 シリーズ購入特典のご注意事項

      DV1 シリーズのスプレーガンは HAV-503B が標準装備品なので

      購入特典ではありません。

      購入者サービスの塗装ツナギのサイズは L サイズのみでサイズは

      選べません。

詳細に関しましては、当社エリア担当営業までお声掛けください。

各代理店様へチラシを配布させて頂きますが、当社 HP よりも

ダウンロードが可能となっております。ぜひご活用ください。

    つきましては代理店様・販売店様におかれましても

    たくさんのユーザーの皆様へ総力祭 2022 キャンペーンを

    ご紹介いただけます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                  CFT ランズバーグ株式会社

国内 Finishing 営業